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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
09.12.2017 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 30.67 586
2. Trentkiewicz Dominika 04 START Opole 31.30 551
3. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 33.79 438
4. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 34.06 428
5. Skrętkowska Martyna 04 START Opole 35.70 371
6. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 37.58 318
7. Reszczyńska Paulina 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 37.65 316
8. Wawak Agata 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 37.70 315
9. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.84 312

10. Zaborowska Martyna 06 UKS 5 plus 1 Opole 38.35 299
11. Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 41.05 244
12. Waluga Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole 41.87 230
13. Hołówka Patrycja 06 UKS Junior Kluczbork 42.56 219
14. Drąg Aleksandra 06 UKS 5 plus 1 Opole 42.99 212
15. Wystalska Marta 05 Uks Gwiazda Olesno 43.32 208
16. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.61 203
17. Kozak Magdalena 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.35 193
18. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.32 181
19. Majchrzyk Wiktoria 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.33 170
20. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.10 126
21. Kowalkowska Julia 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.93 96

11 lat

1. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.84 312
2. Zaborowska Martyna 06 UKS 5 plus 1 Opole 38.35 299
3. Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 41.05 244
4. Hołówka Patrycja 06 UKS Junior Kluczbork 42.56 219
5. Drąg Aleksandra 06 UKS 5 plus 1 Opole 42.99 212
6. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.32 181
7. Majchrzyk Wiktoria 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.33 170

12 - 13 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 START Opole 31.30 551
2. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 33.79 438
3. Skrętkowska Martyna 04 START Opole 35.70 371
4. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 37.58 318
5. Wawak Agata 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 37.70 315
6. Waluga Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole 41.87 230
7. Wystalska Marta 05 Uks Gwiazda Olesno 43.32 208
8. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.61 203
9. Kozak Magdalena 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.35 193

10. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.10 126

14 - 15 lat

1. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 34.06 428
2. Reszczyńska Paulina 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 37.65 316
3. Kowalkowska Julia 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.93 96
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy

16 - 18 lat

1. Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 30.67 586


